Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Unidad de Administracién de la SCJN
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

mw Titular de la Unidad de Administracion de la SCIN

4

v

v

_____________________ @ Dictaminador |

777777777777777777777 4

_____________________ mw Dictaminador |

777777777777777777777 e Dictaminador |

_____________________ @ Dictaminador |
& Dictaminador |

Coordinadora Administrativa |

@@ Secretario de Seguimiento de Comités

Dictaminador II
Dictaminador II
Dictaminador II
Dictaminadora Il
Dictaminador II
Dictaminadora Il

@ Técnico Operativo

me Técnica Operativa
@ Técnico Operativo
m Técnica Operativa
@ Técnica Administrativa
@ Técnica Administrativa

1del

Servidor Publico

Basilio Ortiz Reyna Maria

Mufioz de Cote Otero Alfonso Tirso
Castellanos Baltazar Rosalba

Pérez Maldonado Valeriano
Vacante

Sanchez Antonio Norberto

Juérez Hernandez Raul Juan
Vacante

Hernandez Aquino César Eli
Vacante

Escalante Lago Adin

Chapa Montoya Cinthya Elena del Carmen
Ortiz Santiago Sergio Cutberto
Arizmendi Guadarrama Maria Celina
Vega Garcia Erasto

Pefia Garcia Maria del Pilar
Gonzalez Ibarra Mauricio Javier
Vela Villa Claudia Georgina

Blancas Badui Margarita Leticia

Salas Gémez Noemi Edith

Plaza

2891

2930

1024

1264

3811

2544

779

3782

3812

3815

3817

4069

3818

796

811

3819

3820

1429

3477

3418

15 de noviembre de 2025



	UA-SCJN

