

Sign   the Justicia de la Nacion			Estructura Ocupacional	
uesto - Función		Servidor Público	Plaza	
Titular de la Unidad de Administración de la SCJN		Basilio Ortiz Reyna María	2891	
<b>□</b> Dictaminador I		Muñoz de Cote Otero Alfonso Tirso	2930	
Coordinadora Administrativa I		Castellanos Baltazar Rosalba	1024	
<b>□</b> Dictaminador I		Pérez Maldonado Valeriano	1264	
<b>凌</b> Dictaminador I		Vacante	3811	
Dictaminador I		Sanchez Antonio Norberto	2544	
□ Dictaminador I		Juárez Hernández Raúl Juan	779	
Secretario de Seguimiento de Comités		Vacante	3782	
<b>凌</b> Dic	taminador II	Hernández Aquino César Elí	3812	
<b>▶</b> Dic	taminador II	Vacante	3815	
<b>□</b> Dic	taminador II	Escalante Lago Adin	3817	
□ Dictaminadora II		Chapa Montoya Cinthya Elena del Carmen	4069	
<b>▶</b> Dic	taminador II	Ortiz Santiago Sergio Cutberto	3818	
<b>▶</b> Dic	taminadora II	Arizmendi Guadarrama María Celina	796	
	Fécnico Operativo	Vega García Erasto	811	
	Técnica Operativa	Peña García María del Pilar	3819	
	Fécnico Operativo	Gonzalez Ibarra Mauricio Javier	3820	
	Fécnica Operativa	Vela Villa Claudia Georgina	1429	
	Fécnica Administrativa	Blancas Badui Margarita Leticia	3477	
	Técnica Administrativa	Salas Gómez Noemi Edith	3418	

1 de 1 15 de noviembre de 2025